

# Årsredovisning

för

AlignedTherapy KBTvalet BZ AB

Org.nr. 559395-5536

Räkenskapsåret

2023-08-01 – 2024-07-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Behnaz Zeraatgar, Styrelseledamot

2024-12-03

Styrelsen för AlignedTherapy KBTvalet BZ AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01-2024-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## AlignedTherapy KBTvalet BZ AB

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sollentuna registrerades år 2022 och bedriver evidensbaserade behandlingar - psykoterapier för psykisk ohälsa och andra svårigheter och utmaningar i livet.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 39% tack vare att detta räkenskapsår var tolv fulla månader till skillnad från föregående. Inga andra väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret utöver vad som angivits i denna årsredovisning.

## Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	1 073 312	770 500
Resultat efter finansiella poster	25 018	118 361
Soliditet (%)	39	49

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	68 713	93 713
Balanseras i ny räkning	0	68 713	-68 713	0
Årets resultat	0	0	7 122	7 122
Belopp vid årets utgång	25 000	68 713	7 122	100 836

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	68 713
Årets resultat	7 122
Summa	75 835

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	75 835
Summa	75 835

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-08-01 2024-07-31	2022-09-07 2023-07-31
<strong>Rörelseresultat</strong>			
<strong>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</strong>			
Nettoomsättning		1 073 312	770 500
<strong>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</strong>		<strong>1 073 312</strong>	<strong>770 500</strong>
<strong>Rörelsekostnader</strong>			
Övriga externa kostnader		-294 761	-193 333
Personalkostnader	2	-754 695	-458 751
<strong>Summa rörelsekostnader</strong>		<strong>-1 049 457</strong>	<strong>-652 084</strong>
<strong>Rörelseresultat</strong>		<strong>23 855</strong>	<strong>118 416</strong>
<strong>Finansiella poster</strong>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 163	54
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-109
<strong>Summa finansiella poster</strong>		<strong>1 163</strong>	<strong>-55</strong>
<strong>Resultat efter finansiella poster</strong>		<strong>25 018</strong>	<strong>118 361</strong>
<strong>Bokslutsdispositioner</strong>			
Förändring av periodiseringsfonder		-11 000	-30 000
<strong>Summa bokslutsdispositioner</strong>		<strong>-11 000</strong>	<strong>-30 000</strong>
<strong>Resultat före skatt</strong>		<strong>14 018</strong>	<strong>88 361</strong>
<strong>Skatter</strong>			
Skatt på årets resultat		-6 896	-19 648
<strong>Årets resultat</strong>		<strong>7 122</strong>	<strong>68 713</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-07-31	2023-07-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		50 100	19 300
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 700	73 200
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>77 800</b>	<b>92 500</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		6 000	0
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>6 000</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		258 970	148 513
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>258 970</b>	<b>148 513</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>342 770</b>	<b>241 013</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>342 770</b>	<b>241 013</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-07-31	2023-07-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		68 713	0
Årets resultat		7 122	68 713
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>75 835</strong>	<strong>68 713</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>100 835</strong>	<strong>93 713</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		41 000	30 000
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>41 000</strong>	<strong>30 000</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		5 837	0
Skatteskulder		26 544	19 648
Övriga skulder		58 237	23 922
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		110 317	73 730
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>200 935</strong>	<strong>117 300</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>342 770</strong>	<strong>241 013</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-07-31	2023-07-31
Medelantalet anställda	1	1

## Not 3 – Andra övriga upplysningar

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:  
Niclas Erixon, XRR Erixon Redovisning & Rådgivning AB

# Underskrifter av årsredovisning

*Behnaz Zeraatgar*

Behnaz Zeraatgar

2024-12-03

**Styrelseledamot**